
 

 

/
;

:
\
“

L
t

W

pod1c _b; 1740 odst. 2 zákonu č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku

(dále len .,smlouva“1

1. snux'xi STRANY

RcdHead Music s.r.o.

su sidlcm Tusurm z; "*)1 31. 17(1 ()0 Praha 7— 1101cšov1cc

— 1cd11a1c1

1C0'024 89 881.1)1C CZ12489881

Spisová značka: C 220021 vedená u Městského soudu v Praze

v „_

korespondenční adresa:

mudun1c'c1ákov1cc. Sudy 17. 1|stopudu 1381). 250 88 Čclákovwc

”Idle /L’I1 ,,.1gemm'u "I

u

VSB chhmcká umvcrznu ()smwu

sc su11cm 17. listopadu 15/2172. 708 11.15 Ostravu-Poruba

1Č'()' (119119100

D1Č' (3261989100

Cis1o učtu:_

alá/e m; ,, Porada/el "I

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je vymezení przw a povmnosti Agentury u Pořadalc1c pořádajím

vystoupení (dále jen ,.Akcc") Agcnlurou zusmpovuného souboru:

ATMO music,

(dálc_1cn ]uko„Sou1)oť')

DNE: 6.9.2018

3, MÍSTO KONÁNÍ A ČASOVÝ PLÁN

, ,

Misto mnam pi‘csna adresu: VŠB-1'U()_ : : 11510padu 15/2173

[vnkmu AKUUŠKUJ uno

Kona-n sum: 1 1:111)

1,)c11m knuccnu; 111 Í

 



 

Kontaktni osobu zajišťujíct techniku tel. číslo_

Ubytovani ANO - NF,

Parkovuni v miste vystoupeni: i

\'vtvořeni události na soeialnieh sítích: dom/infa \“ l’urm/uzv/mn

4. ZÁVAZKY POŘADATELE

Pořadatel se zavazuje:

a) Zajistit splnění všech technických podmínek pro vystoupeni Souboru dle Technického

rideru. Viz. příloha č. l. ktet'z'ije nedílnou součástí této smlouvy.

b) Zajistit volný vstup na vystoupení pro hosty Souboru v počtu max. 4 osob.

0) Vpřípadč potřeby zajistit a uhradit ubytování Souboru pro 4 osoby na den/noc

konáni koncertu. a to v místě konání akce.

- V případě. že bude ubytováni zajištěno. sdělit agentuře typ. adresu zi rozděleni

ubytovanL včetně možnosti parkování.

— Rozdělení pokoju 2x2

(1) Zajistit bezpečnost Souboni a jeho technického vybavení od doby příjezdu po naložení po

koncertě. pokud technické vybavení Soubor řádně předá zastupci Pořadatele.

e) Zajistit minimálně 2 osoby na stavbu a bourání zvukové aparatury. které budou na

místě v době příjezdu kapely a na konci hudebního setu. Osoby nebudou pod vlivem

jakýchkoli návykových látek a alkoholu.

fl Zajistit dostatečne osvětlení a ozvučení. včetně potřebného vybaveni (bližší specifikace je

uvedena v příloze. která je nedílnou součástí této smlouvy).

g) Zajistit občerstvení Souboru (bližší specifikace je uvedena v příloze. která ]C nedílnou

součástí této smlouvy)

11) Pokud pořadatel vytváří vlastni plakát/ vrzutil k propagaei události. je povinen zaslat jeho

náhled nejprve ke schválení agentuře a to na mail:—Či na

i i‘ II I .

Pro bližší specifikaci technických náležitosti a cateringu. prosím volejte tour

managera:

_“““"“““

5, FINANČNÍ VYROVNÁNÍ

Pořadatel se touto smlouvou zavazuje vyplatit Agentuře smluvní produkční náklady na Akci

ve výši:

CELKEM: 55 000Kč + 21%DP

Způsob úhrady: převodem

— (Jiná domluva)

6 USA/INTERGRAM

Pořadatel se zavazuje uhradit poplatky OSA (viz. pr'lohtL která je nedílnou součástí teto

smiouvyi.

 



 

7. ZAVAZKY A PROHLÁŠENÍ AGENTURY

A\gentura se tímto zavazuje že Soubor:

a) Dostaví se včas na místo konaní Akce.

bt \? prubehu Akce se bttde řídit pokyny zastupce Pořadatele a touto smlouvou.

c) V čase a místě určenem Pořadatelem a touto smlouvou provede Soubor co

nejkvalitnčjí a vdohodnutem rozsahu svuj umělecky výkon tvrz. příloha Play list.

ktery je nedílnou součástí této smlouvy).

d) Obsahem uměleckého výkonuje vystoupení cca ()0 mmut.

Agentura tímto čestně prohlašuje. že je zplnomocnena kzastupování Souboru a k jeho

zavazovaní dle této smlouvy.

8, PROPAGACE AKCE

u) Pořadatel se zavazuje vc spoluprací s Agentttrou zajistit řádnou, ěasnou a uěínnou

propagací vystoupení Souboru. Ve všech propagačních materiálech vyráběných

Pořadatelem je ntttne použít spravny nazev Souboru v tomto znění: ATMO music.

\/ případě tískovych materialu se Pořadatel zavazuje vnejvčtší možné míře tížit

logotypy a písma Souboru. které je Agentura povinna v dostatečném předstihu před

realizací tiskových matertalu předat Pořadatelí. V opačném případě. není Pořadatel

povrnovan tímto zavazkem.

b) Propagační materiály smí být použity pouze k propagací Akce. Nesmí být prodávány,

pokud není dohodnuto jínak a upraveno dodatkem k této smlouvě.

ct Agentura mu výlučne pravo prodavat na koncertě vlastní propagační materiály jako

trika, CD. plakáty apod, Zisk ztohoro prodeje nalcžt vplne své výši Agentuře.

Pořadatel je tímto povínen vytvořit adekvatní podmínky pro tento prodej.

d) Každé další obměny ěl. 8. této smlouvy budou řešeny dodatkem k této smlouvě.

e) Soubor se nezavazuje k vytvoření vídeopozvanky, sdílení událostí na lacebooku & na

jtnem zpusobu uveřejňování Akce pod svým jménem. Forma této propagace spočív"

na bázr dobrovolnosti. dle možností Souboru.

9,NEKONÁNÍAKCE

HA

a) Neuskuteční—lí se Akce zrozhodnutí Pořadatele zduvodu zavrslem na jeho vůli, je

Pořadatel povtnen vyplatit Agentuře částku rovnající se skutecnym nákladům

vynaloženym na přípravu Akce. dale nákladům na event. dopravu. propagacr a

pronájem nastrOjove aparatury.

b) Neuskuteění-h se Akce z duvodu nezávrlem na vůli Pořadatele. jako je požár, umrtí,

atp. je toto povaZovano za akt vyšší moct. V tom případě není povmen Pořadatel

Agentuře hradítjakékolív náklady spojene s Akcí.

c) Neuskuteční-lí se Akce z rozhodnutí Agentury ět Souboru z duvodu zavrslém na její

vuli čí volí Souboru. je Agentura povinna vyplatit Pořadateh castku rovnající se

skutečným nákladům vynaloženym na přípravu Akce. dále nákladům na event.

dopravu, propagaci a pronájem nastrojove aparatury ozvučení a osvětlení.

d) Neuskuteční—lí se Akce z duvodu nezávislém na vůli Agentury čí Souboru. jako je

požár, umrtí. atp. je toto považovano za akt vyšší mocí. V tom případě není povmna

Agentura hradit Pořadateli jakékoliv náklady spojené s Akcí,

PRÁVO ()DMÍTNOUT VYSTOUPENÍ

V případě že Pořadatel zavažným zpusobem poruší některétá) ustanovení této smlouvy, je

Souboru vyhrazeno právo odmítnout vystoupení. Nekonání Akce 1 tohoto důvodu se povaZUje



 

za nckonani Akce z rozhodnuti Pořadatele VlZ. bod 9 odst, a). Pořadatel se nezbzivuie žádné

z povinnosti uvedených v této smlouvě ze_nnéna zajištění a uhrazení ubytováni a finančního

olném Viz. bod 9. odst. &) této smlouvy.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích a je plama a účinná ode dne podpisu oběma

smluvními stranami. Po podpisu smlouvy jejiž možné měnitjcji obsah pouze formou dodatků

odsouhlasených oběma smluvními stranami. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak. řídí se práva a

povmnosií smluvních stran příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanského

zákoníku,

Přílohy k této smlouvě:

I. Technický rider

V Praze. dne ..........................

Za Agenturu: Za Pořadatele:

 


